
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 20 del 26/06/2023 
 

 OGGETTO: Rinnovo N. 2 Licenze Microsoft Office 365 Home 5 PC 12 Mesi 

con antivirus 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

ATTESO  
Che, al fine di consentire il regolare svolgimento dell’attività lavorativa, si rende necessario 
procedere al rinnovo, per come previsto dalla vigente normativa, delle licenze relative ai 
programmi Microsoft Office installati sui PC dell’ufficio e, nel contempo, dotare gli stessi di 
specifico antivirus a protezione dei dati che vengono trattati nell’attività di istituto del 
Consorzio e della sua centrale unica di Committenza.  
VISTO 
Il preventivo n. 165/P del 23/06/2023 acclarato al protocollo n. 1288 del 26/06/2023 dalla 
NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio 
Rizzo 20, P. IVA 02129950834, che si è dichiarata disponibile al rinnovo delle licenze n. 2 
Microsoft Office 365 Home 5 PC + n. 2 Eset Nod32 Antivirus 5 PC x 12 mesi per l’importo di 
€ 318,03 + IVA € 69,97 Scissione dei pagamenti Totale € 388,00. 
CONSIDERATO 
Che quanto offerto, alla luce della pregressa esperienza, risponde alle esigenze lavorative 
dell’ufficio. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  affidare, in ossequio a quanto previsto dall’Art. 36 comma 2 lettera A) del D.Lgs 
50/2016 e s.m.i. la superiore fornitura alla ditta NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & 
Luca Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio Rizzo 20, P. IVA 02129950834  

l’importo di € 318,03 + IVA € 69,97 Scissione dei pagamenti Totale € 388,00.  CODICE CIG: 
Z693BB098E da riportare in fattura.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

